1

中物协法工函〔2019〕1 号

关于召开“良法善治与行业发展”
首届物业管理法治论坛暨法律政策工作委员会

全体会议的通知

各有关会员单位：

为深入贯彻党的十九大精神，落实全面依法治国和深化依

法治国实践的新要求，深刻把握政策法规对物业管理行业的重

大影响，履行法律政策工作委员会（以下简称“法工委”）工

作职责，落实法工委 2019 年度工作计划，推动行业规范发展，

经研究，定于 9 月 28 日在郑州市召开首届物业管理法治论坛暨

法律政策工作委员会全体会议。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：中国物业管理协会法律政策工作委员会

承办单位：河南正美物业服务有限公司

法眼云律网络集团有限公司

二、参会人员：各会员单位、法工委全体委员，有关领导

和特邀嘉宾。

三、时间和地点

（一）时间：9 月 28 日，会期 1 天。27 日 9:00-22:00 报

到。

2

（二）地点：郑州逸泉国际酒店（郑州市金水区通泰路 1

号，电话 0371-55008888）。

四、主要内容

（一）论坛主要研讨交流以下内容：

法治方向：物业管理立法体系构建的新趋势

行业热点：深圳新物管条例对行业的影响解析

政府声音：物业管理体制机制与社区治理新举措

社会难点：老旧小区改造涉及的边界责任

业界观点：物业服务企业与业委会共建和谐社区新模

（二）法律政策工作委员会一届二次全体会议

审议分组分工文件；

各组汇报 2019 年年度计划汇报、讨论。

（三）领导讲话。

五、有关事项

（一）中国物协、河南省物协、郑州市物协会员单位均可

报名参加物业管理法治论坛；

（二）法工委委员原则上应参加论坛和会议，有特殊情况

的应派本单位相关工作责任人参加，并提交书面请假报告。

（三）会议费：600 元/人（含会议和资料费、餐费）。请

通过银行汇款方式缴纳（请勿以其它方式汇款）。以个人名义

汇款的，请注明单位名称。汇款截止日期为 9 月 25 日。发票统

一采用电子发票，会后 10 个工作日后到协会报名系统自行下

载。

账户名称：中国物业管理协会；

3

开户银行：招商银行北京甘家口支行；

账 号：110908479710118。

（四）住宿费：380 元/间，报到时交到酒店前台。发票由

酒店开具。

（五）报名方式：报名采用网络报名方式。报名时间自 9

月 19 日至 9月 25 日。具体操作步骤如下：

登陆中国物协网站（www.ecpmi.org.cn），经“服务平台”

点击“会议报名”，选择“首届物业管理法治论坛”，填写参

会人员信息后提交报名。

报名信息经系统“审核通过”后，可通过银行缴纳培训费。

完成缴费 3 个工作日后，登陆系统打印《报到通知书》，

完成报名工作。培训报到时，请出示《报到通知书》。

（六）本次会议不设接送站。

中国物业管理协会法律政策工作委员会秘书处

联 系 人：李念媛、常惠敏

联系电话：13949004852、15978431628

中国物业管理协会法律政策工作委员会

（中国物业管理协会秘书处代章）

2019 年 9月 19 日